
Piese de schimb ambulanta + Manopera_VL84AMB

I.D.: 79015909

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.746,00 RON - 5.746,00 RON

Descriere: MS -H MARE MONTAT REMONTAT BRAT FRONTAL, h 10, 208,00 Ron / h; 2.080,00 Ron / 10 h; 2. MS - Reparat brat frontal (inlocuit), 5 h, pret 208,00 Ron / h; 1.040,00 Ron / 5h; 3. E00190 - Aeroterma, buc 1, pret 300,00 RON / buc; 4. MS - Reparat termostat (inlocuit), 1,5 h, pret 208,00 RON / h; 312,00 Ron / 1,5 h; 5. E00548 - Centura inferioara, buc 1, pret 344,00 Ron / buc; 6. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 RON / 0,5 h; 7. E00007 - Reductor 10L, buc 2, pret 679,00 Ron / buc; 1.358,00 Ron / 2 buc; 8. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 RON / h
